DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
VISÃO DE ACADÊMICOS DO CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de MARCIA REGINA
ROYER, SHALIMAR CALEGARI ZANATTA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17731

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17731